2008年8月1日

ものつくり大学卒業生・大学院修了生の皆様へ

ものつくり大学

同窓会設立準備協議会組織委員会
会長　倉川尚志　(製造・1期生)
ものつくり大学同窓会設立総会のご案内

拝啓

残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本年でものつくり大学は創立8周年を迎え、さらに活気ある大学へと前進しているところでございます。今後の更なる卒業生・教職員の交流をはかるために、昨年より卒業生有志による同窓会設立準備協議会組織委員会を立ち上げ、同窓会設立に向けて準備を進めてきました。この度、ものつくり大学同窓会設立総会を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

お忙しいとは存じますが、皆様お誘い合わせの上、是非ともご来会くださいますようお願い申し上げます。なお、同窓会名称について皆様のご意見を賜りたいと思いますので、同封の返信葉書に必要事項と併せてご記入頂ければ幸いです。
敬　具
記

１．日時　2008年11月2日（日）14時00分から17時00分

２．場所  ものつくり大学　大学会館2階

３．内容　総会14:00～15:00
　　　　　　　　　　＜主な承認事項＞
　　　　　　　　　　　・同窓会設立

　　　　　　　　　　　・同窓会名

　　　　　　　　　　　・会則

　　　　　　　　　　　・役員

　　　　　　　　　　　・今後の事業計画

懇親会15:00～17:00

懇親会会費　2,000円（当日、受付にて徴収させて戴きます）

＊同封の返信葉書に必要事項を記入の上、8月29日（金）までに返信して下さい。

問合せ先　ものつくり大学同窓会設立準備協議会（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽdousoukai@iot.ac.jp）
＊返信用ハガキを紛失した方はこちらよりダウンロードし、メール又は封書にて返信して下さい。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上